
Besluit van 25 januari 2005, 
nr. 05.000207

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van de
Staatssecretaris van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport van 19 januari 2005,
kenmerk IBE/E-2552816;
Gelet op artikel 14 van de Wet
medisch-wetenschappelijk onderzoek
met mensen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Eervol ontslag wordt verleend als
plaatsvervangend lid van de Centrale
Commissie voor medisch-wetenschap-
pelijk onderzoek met mensen aan
prof. mr. F.C.B. van Wijmen te

Maastricht, met ingang van 1 januari
2005.

Artikel 2
Eervol ontslag wordt verleend als
plaatsvervangend lid van de Centrale
Commissie voor medisch-wetenschap-
pelijk onderzoek met mensen aan
mevrouw mr. J.G.M. van Aartsen te
Rotterdam, met ingang van 1 januari
2005.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 25 januari 2005.
Beatrix.
De Staatssecretaris van Volks-
gezondheid, Welzijn en Sport,
C.I.J.M. Ross-van Dorp.

Uit: Staatscourant 2 februari 2005, nr. 23 / pag. 19 1

VWS

Ontslag leden Centrale Commissie voor medisch-
wetenschappelijk onderzoek met mensen


